2023年 12月 8日

お客さま各位

株式会社 北日本銀行

「Ｗｅｂ投信各種申込サービス」システムメンテナンスによるサービス停止のお知らせ

日頃は弊行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記の通り、「Ｗｅｂ投信各種申込サービス」のシステムメンテナンスを実施するため、

サービスを一時休止いたします。

お客様には大変ご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願

い申し上げます。

記

１．メンテナンス日時

 2023年 12月 15日（金）午前 9：00 ～ 12月 21日（木）午前 9：00

２．ご留意事項

  上記時間帯は、「Ｗｅｂ投信各種申込サービス」がご利用できない状態となります。

  【一時休止する申込】

   ・投資信託口座の開設

   ・NISA口座の開設

   ・インターネット投資信託の各種申込（新規、ID・パスワード等の再発行、再申込）

   ※上記お申込は、北日本銀行店頭では通常通り受け付けいたします。

【本件に関するお問い合わせ窓口】

   株式会社 北日本銀行 コンタクトセンター

    フリーダイヤル： 0120-86-2589（自動音声 ３ → １ ）

    受付時間   ： 平日 9:00～17:00（土・日・祝日・年末年始を除く）

以上